事 務 連 絡

令和６年 10 月 29 日

  関係団体の長 様

愛媛県土木部土木管理局

土木管理課技術企画室長

愛媛県ＩＣＴ活用工事トップセミナーについて（案内）

このことについて、本県では、少子高齢化や人口減少に伴う労働人口の減少が進行する

中、建設現場における生産性向上を目的にＩＣＴ活用の普及促進に努めているところです。

この度、ＩＣＴを活用している現場で建設関連企業経営者向け講習会を下記のとおり開

催することとしましたので、ご案内いたします。

つきましては、参加を希望する場合は、申込フォームに必要事項を入力の上、期日まで

にお申し込みください。

記

１ 場所 ①その他水系（砂）高浜駅東川 通常砂防工事現場 （松山市高浜町）

     ②（二）頓田川水系頓田川 総合流域防災工事現場（今治市朝倉北）

     ③（二）岩松川水系 岩松川 総合流域防災工事現場（宇和島市津島町）

     ※詳細は別紙１のとおり

２ 日時 ①令和６年１１月２５日（月）

     ②令和６年１１月２６日（火）

     ③令和６年１２月 ６日（金）

１３時３０分～１５時００分（受付１３時００分）

３ 次第 別紙２のとおり

４ 申込フォーム （ＵＲＬ）https://logoform.jp/form/XG6n/784640

５ 申込期限  令和６年１１月８日（金）

６ 留意事項 ・企業単位での申し込みをお願いします。

・駐車スペースが少ないため調整をさせていただく場合があります。

・駐車スペースが少ないため乗り合わせに御協力お願いします。

・悪天候の場合は中止とし当日９時頃までにメールでお知らせします。

担当 愛媛県 土木部

土木管理課 技術企画室技術管理係

  西濱、武井、星野

  TEL 089-912-2648